Omnis... Ar. prior S.S., Nepos clericus, Dominicus ca. de Altopullo et F. B. inq..

**148 à 159** Anno quo supra II ydus decembris<sup>4</sup> Ramundus Filhol. .. Petrus Calhau...  
Bernardus Andree... Petrus Guilaberti... Arnaudus Johann1s ... Bernardus Rogberti... Bernarda  
uxor Petri Calhau... Stephania uxor Willelmi Deumerii... Bernarda Helyas... Willelma uxor  
Arnaudi Johannis. ... Willelma f111a Stephani Petri... Saurina filia Iuliani Vitalis... Ramunda  
Melona... Omnes p. ... T. Alegre ca de Rochavidal, Bernardus ca. de Avinione, Nepos  
clericus et Fr. B. inq..

<sup>1</sup>. 1<sup>er</sup> décembre 1245.

<sup>2</sup>. 6 décembre 1245.

<sup>3</sup>. 10 décembre 1245.

<sup>4</sup>. 4 décembre 1245.

**160 à 166** Anno quo supra ydus decembris<sup>1</sup> Guilelmus Ainerii... Poncia de Caucer uxor Ar. de Caucer... Ramunda uxor Guillelm1 Ainerii... Flazensia de P1brenx... Bernardus de Villanova... Petrus Servlens...

Omnis isti... T. Guillelmus ca.de Manso, Ar. ca de B esseda,P. Fresapa et Fr. B. inquisitor.'

**167** Anno quo supra nonas decembris<sup>2</sup> B. Auterii t.i. d. qd vidi pluries h. et in pluribus locis, sed nunquam ad. eos. Dixit etiam qd Ramundus Auterii frater i.t. fuit hereticus per tres annos, et postea conversus fuit et mortuus fuit in fide Ecclesie romane, et i.t. vidi eum pluries dum erat hereticus, sed nunquam ad. eum. Et sunt XVI anni vel circa.

Item dixit qd quedam heretice de nominibus quarum.non recolit secaverunt bladum i.t. et iacuerunt in area i.t., et tunc i.t. comedit et bibit pluries cum dictis hereticabus, sed nunquam ad. eas. Et sunt XX anni vel circa. P.h. cred... licet non adorasset eas, sed non audivit eas exprimentes errores suos.

Et abiur... T. Ar. prior S.S., Alegre ca. de Rocavidal et frater Bernardus inq..

**168 à 175** Anno quo supra III kls marcii<sup>3</sup> Ramundus Hugonis... Bernardus Sabbater... Willelmus de Brugaiolas... Willelmus Pilat... Bernardus de Brugaiolas... Ramundus Guilabert... Ramundus Talhart... **F° 179 b** Hysarnus Talhaut...

Omnis isti abiur. T. Capellanus de Sancta Malania et capellanus de Monte Guiscardi, Nepos clericus et Fr. B. inq..

**176** Anno et die p. Ramundus Amelii t.i. d. qd vidi Adam et s.s.h. in area i.t. extra villam de Villapicta et d.h. quesierunt ab i.t. quod daret eis aliquid ad comedendum, et i.t. quia d. Adam hereticus extiterat primo serviens suus conductius, propter illam notitiam apportavit dictis hereticis panem et vinum, et comederunt ibi, et recesserunt inde, s n a n v a. Et sunt XVIII anni vel circa. Alibi non... audivit.

**177** Anno et die p. Willelmus Calveira vel Ruga t.i. d. qd vidi apud Villampictam extra villam prope pontem duos homines transeuntes per publicam stratam, quorum nomina ignorat, et i.t. et R. Hugonis et Ramundus Niger et Petrus Gasc quesierunt a dictis hominibus qui homines erant vel si erant heretici, et ipsi responderunt quod bene erant de illis qui ita vocabantur, et fuerunt cum d.h. aliquantulum in eundo et postea dimiserunt eos abire, s n a n v a. Requisitus quare non ceperunt eos, dixit quod propter timorem dimiserunt, et hoc fuit quando Carchassona fuit ultimo obcessa. Alibi... audivit.

**178** Anno quo supra II kls marcii<sup>4</sup> Poncius Auterii t.i. d. qd Ramundus Auterii pater i.t. et Ramunda mater i.t. fuerunt heretici, et postmodum conversi et reconciliati, ita tamen quod dictus pater i.t. fuit reconciliatus per beatum Dominicum apud Prulianum, et super hoc habuit litteras testimoniales ab eodem, et sunt XXXV anni, et dicta mater i.t. fuit reconciliata per abbatem de Villalonga, et sunt XXX anni et amplius, tamen dicta Ramunda mater i.t. rediit postea ad vomitum et fuit facta iterum heretica, sed i.t. nichil dedit parentibus predictis nec misit, nec eos ad..

Item vidi h. stantes publice apud Saxiacum et in aliis locis, sed n a eos. et sunt XX anni vel emplius.

<sup>1</sup>. 15 décembre 1245.

<sup>2</sup>. 7 décembre 1245.

<sup>3</sup>. 26 février 1246 n.s..

<sup>4</sup>. 28 février 1246 v.s..

Alibi... coram Fratre Ber. de Caucio inq. T. Centullus capellanus de Gaure, et Nar. Amoros ca. de Tritomilio.

**179,180** Anno quo supra kls maicij<sup>1</sup> Guillelmus Poncii de Genestar. .. Andreas de Genestar...

**181** Anno Domini M°CC°XL°V° VII° kls decembris<sup>2</sup> Guillelmus Bel t.i. d. qd vidit apud Villam pictam in domo Poncii Fabri Adam Fabri et s.s.h.e.t y i c e Petronam uxorem dicti Poncii Fabri et Ramundum Sabbaterii, s n a n v a. Et sunt XV anni vel circa.

Item vidit apud Villampictam in quadam area duos h. quos non novit tempore vicecomitis, et v i c d h Ramundum Deira, Petrum Gasc, Willelmum Ruba vel Calveira, Ramundum Hugonis, Ramundum Nigri, s n a n v a. Et sunt V anni vel circa.

Dixit etiam quod Bernarda Brugueira mater i.t. fuit heretica et postea non vidit eam, nec misit nec ad.. Et fuit conf. F. Willelmo Arnaldi et s.s. olim inq. et postea vidit h. in dicta area tempore guerre vicecomitis, sicut supra dictum est. Alibi non...

Dixit etiam quod dicta mater sua fuit capta apud Verdunum prope Castrum novum d'Arri.

Et abiur. h. et iur. etc.. T. Ste. archipresbiter de Lauraco, Ar. ca. de Cassio, Petrus Io. ca. de Villa picta et Fr. Ber. de Caucio inq.

**182** Anno et die p. Ramundus Sabbaterii t.i. d. qd vidit Ramundam aviam i.t. et s.s. hereticas apud Villam pictam in domo Ramundi Auterii et Poncii Auterii fratrum, et v i c e d. Ramundum et Poncium et Willelmum et Bernardum filios d. Ramunde heretice, s n a n v a. Et sunt XX anni.

Item vidit in domo Poncii Fabri apud Villampictam Adam Fabri hereticum et v i c eo Guillelmum Bel, s n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Alibi... **F° 180 a** ... conf. apud Castrumnovum F. W. Ar. et Fratri Ferrario inq. apud Saxiacum, et postea non vidit... T.p..

**183** Anno et die p. Bernardus de la Farga t.i. d. qd vidit h. stantes publice apud Villam pictam et in pluribus aliis locis, sed non ad. eos. Et sunt XXX anni.

Item dixit qd Ramundus Farga frater suus receptavit Willelmum Garsias h. apud Villam pictam in domo sua in barrio i.t. nesciente, et post duos vel tres dies d.h. fuerunt ibi capti, s n a n v a. Et sunt XII anni vel circa. Alibi. ..conf apud Castumnovum F. W. Ar., postea non vidit, et abiur. T. predicti.

**184** Anno quo supra IIII ydus decembris<sup>3</sup> Petrus Gasc t.i. d. qd quadam nocte i.t. et Ramundus Hugonis, Willelmus Bels, Ramundus Negre, Ramundus Godeira et Willelmus Calveira obviaverunt duobus hominibus iuxta. Villam pictam, et tunc i.t. et o.supradicti pecierunt ab illis hominibus cuiusmodi homines erant, et ipsi responderunt quod ipsi erant de illis qui dicebantur heretici, s n a n v a. Et hoc fuit tempore quo Carchassona fuit obcessa. Requisitus quare non ceperunt eos, dixit quod non erant ausi.

Alibi... T. Ar. Cerda, P. Fresapa et Frater Ber. de Cautio inq..

**185** Anno et die quo supra Bernarda Riutorda t.i. d. qd vidit apud Bordas Petronam et Dyam Rotgerias hereticas sorores Bernardi Rogerii mariti su quondam stantes publice per

<sup>1</sup>. 1<sup>er</sup> mars 1246 n.s..

<sup>2</sup>. 25 novembre 1245.

<sup>3</sup>. 10 décembre 1245.

villam, et pluries i.t. ad. p.h. ter flexis ... "Bone muleres, orate Deum pro me". Et sunt XL anni vel circa. P.h. cred. tunc... non fuit nisi per annum, et fuit conf. F. W. Ar. olim inq.

Alibi non...instrumentum. T. Silvent ca.. de Viridifolio, Ar. ca. de Cassio et P. Frescapa. pub. not..

**186** Anno et die quo supra Poncii Maurini t.i. d. qd vidit h. pub. stantes apud Villam pictam, s n a n v a.

Dixit tamen quod Ramundus Bernardi ballivus Ramundi del Falgar prioris de Villapicta misit per ipsum t. pisem Fornere heretice apud Saxiacum, s n a n v a. Et sunt XXXVI anni vel circa... T. predicti.

**187** Anno Domini M0CC°XL sexto<sup>1</sup> Ramundus Faure requisitus de veritate ... t.i. d. qd Adam Faure frater i.t. fecit se hereticum et i.t. vidit p. fratrem suum h. pluries a.pud Laurac in domo propria hereticorum, et tunc i.t. rogavit predictum fratrem suum h. quod rediret ad fidem catholicam et dimitteret sectam hereticorum, quod ipse facere noluit, s n a n v a. Et sunt XX anni vel circa.

Item dixit quod quadam die P. Laurencii scutifer Sichardi d'Abalo venit ad i.t. et dixit ei quod quidam homo volebat ipsum videre, et tunc i.t. ivit cum dicto scutifero et invenit iuxta pontem de Villa picta Adam fratrem suum h., et d. Adam rogavit i.t. qd associaret eum usque ad Ulmos, et tunc i.t. ivit cum d.h. usque apud Biterrim et dimisit eum ibi, s n a n v a. Et sunt XV anni vèi circa.

Hec depositus apud Tholosam coram FF. Ber. et Io. inq., et recognovit quod male fecit quia non dixit plenam veritatem coram nobis super facto heresis. Et abjur. h. et iur. ... instrumentum. T. qui in confessione Bernarde Riutorte predicte.

**188** Anno Domini M°CC°XL° sexto VIII ydus iulii<sup>2</sup> Arnaldus Gairaudi t.i. d. qd dum esset XI annorum vidit Willelmum Guitberti et s.s.h. apud Verdunum, qui docebant i.t. ad texandum, s n a n v a. Et sunt XLa anni vel circa. Alibi non...

Dixit tamen quod pluries comedit de pane quem dabant ei heretici, sed non comedit cum eis in èadem mensa Et fuit conf. F. W. Ar. apud Castrum novum et Fratri Ferrario apud Saxiacum, et illas confessiones concedit esse veras.

**189** Anno et die p. Willelma Rotgeria filia quondam Bernardi Rogerii requisita ... Valdesie t.i. d. qd dum erat VI annorum vidit Willelma et Dyas Rogerias amitas i.t. et hereticas in domo Bernardi Rogerii patris sui et i.t. stetit cum d. hereticabus bene per tres annos **F• 180 b** et comedit et bibit cum eis, s n a n v a. Et sunt XXV anni vel circa. Alibi... Et recognovit qd ad., lecta sua antiqua confessione ubi convenit quod ibi ad.h. et comedit cum eis.

T. Silvent... P. Io. ca. de Villapicta et Petrus Fressapa et F. B. inq..

---

<sup>1</sup>. Sic.

<sup>2</sup> 10 juillet 1246..

INDEX

\*BOIS.-

- ABALO (d').-  
Sichardus, miles, 180 a.  
\*AINERII.-  
\*Berengaria uxor Petri, \*178 a.  
\*Guillelmus, \*179 a.  
\*Petrus, \*178 a.  
\*Ramunda uxor Guillelmi, \*179 a.  
\*ALAMANDA .-  
\*Bernarda, \*177 b.  
\*ALARIC, ALARI, ALARIA.-  
\*Arnaldus, \*179 a.  
\*Dulcia filia Willelme, \*178 b.  
\*Willelma, \*178 b.  
\*ALBO, ALBONA.-  
\*Alamanda uxor R., \*177 b.  
\*Ramundus, \*178 a.  
\*Willelma, \*178 b.  
\*AMELII.-  
\*Bernarda filia Bernardi, \*178 b.  
\*Ramundus, \*179 b.  
\*ANDREE .-  
Bernardus, \*179 a.  
\*AOSTENS.-  
\*Na Brunissen uxor Petri, \*178 b.  
\*ARBEKTA.-  
\*Ramunda, \*178 b.  
\*AUTER, AUTERII, AUTEIRA.-  
\*Bernardus filius Ramundi, \*179 a.b  
Guillelmus id, 177 a, 179 b.  
\*Poncius, id., 177 a, \*179 b. 179 b  
Poncius, frater Ramundi, 179 b.  
Ramunda, hér., 177 a.  
Ramunda, uxor Ramundi hér., 179 b  
Ramundus, hér., 179 a.b.  
Ramundus, filius, 179 b.
- \*BARRA.-  
\*Rixendis, \*178 b.  
\*BARRAU. -  
\*Gauzia uxor P., \*178 b.  
\*Petrus, \*177 a.  
\*BARONAS (de).-  
\*Ramunda uxor Bernardi, \*177 b.  
\*BARONIS.-  
\*Bernardus, \*177 b.  
\*BEL, BELS.-  
\*Guillelmus, \*179 b. 180 a.  
\*Richa uxor, \*178 a.  
\*BLANC.-  
\*Petrus, \*178 a.  
BERNARDI.-  
Ramundus, ballivus Ramundi del Falgar, ca 1209,  
180 a.
- \*Martinus, ~.  
\*Willelma uxor Bernardi, \*177 b.  
\*BRUGAIROLAS (de).-  
\*Bernardus, \*179 a.  
\*Willelmus, ~\*179 a.  
BRUGUEIRA.-  
Bernarda mater Guillelmi Bel, hér., 179 b.  
\*BRUNHO (de).-  
\*Alazais uxor q. Martini, \*177 b.
- \*CAERCI.-  
\*R., \*17 a.  
\*CALHAU.-  
\*Bernarda, uxor Petri, \*179 a.  
\*Bernardus, \*177 a.  
\*Na Crestina uxor Ramundi, \*178 b.  
\*Hysarnus, \*179 b.  
\*Petrus, \*179 a.  
\*Rixendis, uxor Hysarni, \*178 b.  
\*CALVEIRA.-  
\*Ramunda uxor Guillelmi, \*177 b.  
\*Willelma vel Ruga, \*179 b, 180 a.  
\*CARBONELLI.-  
\*Guillelmus, \*177 a.  
\*CAUCER (de).-  
\*Arnaldus, \*178 a.  
\*Bernardus, \*178 a.  
\*Poncia uxor Arnaldi, \*179 a.  
\*Ramundusz, \*178 a.  
\*COT.-  
\*Bernarda uxor Arnaldi, \*178 b.
- \*DAUDAUT, DAUDAUDA.-  
\*Alazais, \*177 a.  
\*Guarcendis uxor Iohannis, \*178 a.  
\*Iohannes, \*178 a.  
\*P., \*177 a.  
\*DIMIER, DEUMER.-  
\*Guillelmus, \*177 a.  
\*Stephana uxor, \*179 a.  
DEIRA.-  
Ramundus, 179 b. (= GODEIRA ?)  
\*DOS.-  
\*Willelmus, \*178 b.  
Dopa, v. PA (de).-
- \*FABER, FABRI, FAURE.-  
Adam, serviens R. Amelii, hér.,  
179 b.  
\*Boneta uxor Poncii, \*178 b.  
\*Petrona, uxor den POns, \*177 a,  
179 b.